У іх стрэльбы. Але ў лесе сын
адстае ад бацькі, хоча самастойна пастраляць
зайца, нават ваўка, і птушак. Паляўнічыя з саба-
кам паглыбляюцца ў лес. Сустракаюцца птушкі,
заяц, воўк — паляўнічыя і сабака шукаюць іх, але
сын хоча самастойна (я яму спачуваю) пастра-

Factum

1 Kuryer Litewski. — № 282. — 7 (20) grudnia, 1908.
2 Долинский, И. Память. Небольшие рассказы о прошлом. / И. Долинский. — 288 с. — Москва, 2000. — С. 33.
3 Лідскі летапісец. — 2017. — № 1 (77). — С. 55.
4 Долинский, И. Память. Небольшие рассказы о прошлом. / И. Долинский. — 288 с. — Москва, 2000. — С.